家畜人工授精師免許証書換交付（再交付）申請書

年　　月　　日

　北海道知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　家畜改良増殖法施行令第９条（第10条第１項）の規定により家畜人工授精師免許証の書換交付（再交付）を受けたいので、下記により申請します。

記

　１　免許年月日及び免許番号

　２　書換交付の場合にあっては、免許証の記載事項の変更の箇所

　３　申請の事由

北海道収入証紙ちょう付欄

[bookmark: _GoBack]　備考
　　１　書換交付を申請する場合においては、変更内容を確認できる書類（住民票・講習会の修業試験に合格し
　　　た旨の証明書等の写し）及び交付されている家畜人工授精師免許証を添付すること。
　　２　汚損により再交付を申請する場合においては、汚損した家畜人工授精師免許証を添付すること。